[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«23» августа 2019 г.                                                                                                               № 39
с. Нижние Бузули
О проведении культурно-массового мероприятия на территории Нижнебузулинского сельсовета
В связи с проведением праздничного мероприятия посвящённого «Дню Урожая» 25.08.2019 года, на приобретение продуктов питания и призов,-

1. Выделить денежные средства на проведение мероприятия в сумме 3500 рублей.
2. Назначить ответственного за проведение мероприятия-директора Сельского Дома Культуры Лячканову Л. Ю.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                              А. А. Сиваев